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Keskeiset tunnusluvut, MEUR;:
7-9/12  7-9/11 Muutos%  1-9/12  1-9/11 Muutos% 2011

YLEISKATSAUS 1-9/2012
Hyva myynti ja tulos vaisusta kolmannesta neljanneksesta huolimatta

Liikevaihto 368,0 346,3 6,3 1166,0 974,3 19,7 1456,8
Liikevoitto 85,5 95,4 -10,4 303,3 261,0 16,2 380,1
Voitto ennen veroja 73,2 89,1 -17,8 283,5 2444 16,0 359,2
Tilikauden voitto 59,6 78,1 -23,6 242,6 214,6 13,0 308,9
Tulos/osake, euroa 0,45 0,60 -25,3 1,85 1,66 11,3 2,39
Omavaraisuusaste, % 62,7 61,4 63,2
Liiketoiminnan kassavirta -125,9 -150,9 16,6 -289,8 -253,1 -14,5 1141
RONA,% (liukuva 12 kk) 24,3 26,8 27,0
Gearing, % 35,6 35,6 -0,3
Yhteenveto Nakymat: Kannattavaa kasvua haastavassa ymparistosséa

Myynti, liikevoitto ja keskihinta paranivat katsauskaudella,
mutta Q3 alle tavoitteen

Korkoero ruplan ja euron vélilla lisasi tilapaisesti ruplan
suojauskustannuksia 4,2 MEUR kolmannella neljanneksella

Q3: Heikko markkina ja jakelijoiden edellisvuoden varastot
Keski-Euroopassa = myyntimix ja keskihinta heikkenivat 2>
heikommat katteet

Henkildautonrenkaiden markkinaosuus nousi Vengjalla ja
Keski-Euroopassa

Merkittavia voittoja kesa- ja talvirengasteissa Pohjoismaissa,
Vendjalla ja Keski-Euroopassa

Onnistunut kustannusten hallinta tuki kannattavuutta
Vianor laajeni 986 myyntipisteeseen, 1-9/2012 lisays 76

Kapasiteetti kasvoi, tuotanto (tonneja) kasvoi 16 %, linja 11
Venajalla aloitti tuotannon

— Suomessa toisen vuosipuoliskon tuotantomaaria leikattu

= Kysynta Q4 edellisvuoden tasolla Pohjoismaissa, Vendja kasvaa.
Keski-Euroopan ennustettavuus heikko, kysynta heikompi kuin 2011.

= Epéavarmuus kasvanut: Jakelijat rajoittavat riskejaan, varastot pienet.
- Talvirenkaiden kuluttajasesonki tukee kysSyntaa Q4:lla.
= Raaka-ainekustannukset tasaantumassa, arvioidaan
pysyvan samana vuonna 2012 vs. 2011, Q4/2012 alle Q4/2011.
= Kapasiteetin nosto etenee uuden suunnitelman mukaisesti:
— 1. linja uudessa tehtaassa (11. linja Venajalla) kaynnistyi 6/2012
— Tuotanto linjalla 12 alkaa alkuvuonna 2013
— Valmius nostaa tuotantomaéaraa 50 %
= Kannattavuutta tukevat:
— Edullisempi kustannusrakenne, korkeampi myyntivolyymi
— Venajan-tuotannon osuuden kasvu - parempi tuottavuus
= Vuoden 2012 ohjeistus:

— Vuonna 2012 yhti6dlla on edellytykset kasvattaa liikevaihtoa ja
lilkevoittoa vuoteen 2011 verrattuna.



YLEISKATSAUS 1-9/2012
Vahva kysynta Vengjalla, Keski-Eurooppa heikkeni

Henkildauton- Vengjan rengasmarkkinoiden volyymit kasvoivat
> = Pohjoismaiden ja Vengjan taloudet vakaat, autokauppa kasvoi Venajalla 14 %
= Henkilbautonrenkaiden kysynta vahvistui Venajalla 15 % vs. 1-9/2011.
Jalkimarkkina laski Pohjoismaissa 4 %, Keski-Euroopassa laskua 12 %.

= Katsauskauden lopussa jakelijoilla oli varastossa kesa- ja talvirenkaita
edelliskaudelta

. " Kaivos- ja maatalousrenkailla hyva kysynta
RERLGEL ERLERL = Metsakonerenkaiden heikko kysynta jatkuu.

= Raskaiden erikoisrenkaiden kysynta kaivoksiin, maatalouteen ja satamiin jatkuu
ennallaan, joitain negatiivisia heikkoja signaaleja

valuutat > Valuuttakurssien vaikutus suhteellisen vahainen
= 1-9/2012 euro on heikentynyt hieman vs. RUB, SEK ja NOK
. . Raaka-ainehinnat suhteellisen vakaat
Raaka-ainehinnat _ _ . _
= Nokian Renkaiden raaka-ainekustannukset nousivat 5,8 % vs. 1-9/2011, mutta

laskivat 0,8 % Q3/2012 vs. Q2/2012




YLEISKATSAUS 1-9/2012
Nokian Renkaat: Hyva myynti ja kannattavuus

Myynti ja Myynti ja markkinaosuudet paranivat
markkina-asema + Henkil6autonrenkaiden ja Vianorin myynti kasvoi
Vahvin myynnin kasvu Vengjalla, talvi- ja SUV-renkaissa

Testivoitot kiihdyttivat myyntia

Henkildautonrenkaiden markkinaosuus parani Vendajalla ja Keski-Euroopassa
Q3/2012 henkildautonrenkaiden myynnin kasvu odotettua pienempi Keski-
Euroopan kysynnan laskusta johtuen

— Metsakonerenkaiden kysynta heikompi kuin edellisvuonna

Keskihinta nousi
Kannattavuus + Mixin parannus ja hinnankorotukset - henkilbautonrenkaiden keskihinta nousi

+ Venajan myynnin ja tuotannon osuuden kasvu paransi katteita

+ Kannattavuus parani, koska kiinteat kustannukset kasvoivat maltillisesti myynnin
kasvuun verrattuna

Raaka-ainekustannukset nousivat 5,8 % vs. 1-9/2011
Q3/2012 kannattavuus heikompi kuin Q3/2011 johtuen halvempien tuotteiden
suuremmasta osuudesta myyntimixissa

Kasvanut tuotantomaara paransi tuottavuutta

> + Henkil6autonrenkaiden tuotanto (kpl) lisaantyi 20 %; Venajan osuus kasvoi
+ Uusi Vendjan-tehdas: Linja 11 k&ynnistyi 6/2012, linja 12 kayntiin Q1/2013
+ Nokian-tehdas palasi 5-paivaiseen tyoviikkoon H1 lopussa

Vianor laajenee suunnitelmien mukaan
NELCHT + Vianor-ketju laajeni 986 myyntipisteeseen 24 maassa: 1-9/2012 lisdys 76 pistetta

+ Uusi Vianor-maa: Serbia .

+ + +
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TALOUDELLINEN KATSAUS
Konsernin liiketulos vuosineljanneksittain 2008-2012

Kumulatiivinen liikevoitto neljannesvuosittain (m€)
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Konsernin myynti 1 251,0 m€; +21,2 %

A Pohjois-Amerikka Suomi
Keski-ja Ita- 7% (6%) 13% (16%)
Eurooppa Ruotsi
25% (26 %

9% (11%)

Norja
9% (10%)
Venédja ja IVY
36% (29%)
KONSERNI
Myynnin kehitys, euroa
= Pohjoismaat +3,5 %
= Vengja ja IVY +49,3 %

= Keski- ja Ita-Eurooppa  +14,5%
= Pohjois-Amerikka +9,6 %

TALOUDELLINEN KATSAUS
Bruttomyynti markkina-alueittain 1-9/2012

Valmistustoiminnan myynti 1 113,2 m€; +21,4 %

Keski-ja Ita-  Pohjois-Amerikka Suomi
Eurooppa 7% (6%) 11% (13%) Ruotsi

27% (29%) 7% (9%)

Norja
7% (9%)

Vengja ja IVY
40% (32%)

—~———

VALMISTUSTOIMINTA
Myynnin kehitys, euroa

= Pohjoismaat -2,3 %
= Venajaja IVY +49,2 %
= Keski- ja Ita-Eurooppa +14,7 %
= Pohjois-Amerikka +10,0 %



TALOUDELLINEN KATSAUS
Raaka-ainekustannusten kehitys

Raaka-ainekustannusten kehitysindeksi 2000-E2012 Raaka-aineiden kayton jakauma (%)

200

180

160

Kemikaalit Luonnon-
- Koordit ja 11% kumi 30 %
0 kaapelit
100 - 16 %

80 -

60 -

40

Tayteaineet
20 12% Synteettinen
0 kumi 31%
Nokian Renkaiden raaka-ainekustannukset (€/kg)
= Raaka-ainekustannukset
- nousivat 5,8 % 1-9/2012 vs. 1-9/2011
- laskivat 0,8 % Q3/2012 vs. Q3/2011 .
~ laskivat 0,8 % Q3/2012 vs. Q2/2012 Arvioitu saasto raaka-
= Raaka-ainekustannusten arvioidaan ainekustannuksissa Q4/2012:
- laskevan 4,7 % Q4/2012 vs. Q3/2012 12-13 m€ vs. Q4/2011

- laskevan 7,5 % H2/2012 vs. H2/2011
- pysyvan samana 2012 vs. 2011
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TULOSYKSIKOT
Yhteenveto 1-9/2012

Liikevaihto 1 166,0 m€; +19,7 %

3 % (4 %)

75 % (70 %)

6 % (8 %)

16 % (17 %)

ETruckTyres
m Heawvy Tyres
u Vianor

m Car Tyres

EBIT 303,3 m€; +16,2 %
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EBIT Bridge by Profit Centers
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250,00 -
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1-9/11  Cartyres
tyres

Heavy Truck tyres Vianor Elim

1-9/12

Henkilbautonrenkaat

= Liikevaihto: 915,9 m€ ; +25,0 %
= EBIT: 316,7 m€; +20,9 %

= EBIT-%: 34,6 % (35,8 %)

= Avaintuotteet: nastalliset ja

nastattomat talvirenkaat, korkean
nopeusluokan kesarenkaat

Raskaat Renkaat

= Liikevaihto: 78,5 m€ ; -5,7 %
=EBIT: 9,9 m€; -30,3 %

= EBIT-%: 12,6 % (17,0 %)

= Avaintuotteet: metsa-,

teollisuus- ja maatalouskoneiden
renkaat

Kuorma-auton renkaat

= Liikevaihto: 38,3 m€; -14,1 %

= Avaintuotteet: kuorma-
autonrenkaat ja
pinnoitusmateriaalit

Vianor

= Liikevaihto: 194,0 m€; +7,1 %

= EBIT: -11,7 m€; -9,3 %

= EBIT-%: -6,0 % (-5,9 %)

= 986 myyntipistettd 24 maassa
Nokian Renkaiden
ydinmarkkinoilla

11




TULOSYKSIKOT
Henkildautonrenkaat 1-9/2012: Venga myynnin kasvun karkena

Yhteenveto 1-9/2012 Liikevaihto:

+ Vahva myynti kaikilla markkina-alueilla, merkittava kasvu Venajalla 1-9/2012: 915,9 m€ (732,7 m€); +25,0 %
7-9/2012: 282,9 m€ (264,2 m€); +7,1 %

+ SUV- ja talvirenkaiden myynti kasvoi hyvin _

+ Markkinaosuus parani Vendjalla ja Keski-Euroopassa el

+ Lehtitestivoittoja Pohjoismaissa, Venajalla ja Keski-Euroopassa 1-9/2012: 316,7 mé (262,0 me); +20.9 %
_ Ja FonjoIs » venajalia ja resKi- b 7-9/2012: 87,9 m€ (94,0 m€): -6,5 %

+ Parempi myyntimix ja hinnankorotukset - keskihinta nousi EBIT-%:

+ Tuotannon kasvu (kpl) 20 % vs. 1-9/2011 1-9/2012: +34,6 % (+35,8 %)

+ Tuottavuus parani tuotantomaaran kasvaessa 7-9/2012: +31,1 % (+35,6 %)

+

Projektit kapasiteetin lisdamiseksi etenivat suunnitelmien mukaan
Q3 kannattavuus odotettua heikompi johtuen myyntimixista

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2012
= Myynnin kasvattaminen, etenkin Venajalla

) _ _ o Parempi
= Markkinaosuuden kasvattaminen ydinmarkkinoilla myynti
= Logistiikan optimointi, talvisesongin hallinta
= Myyntimixin ja palvelutason parantaminen Korkeampi \Parempi
= Brandin ja hintaposition puolustaminen keskihinta | RONA
= Kapasiteetin lisddminen Venajalla, linjojen 11&12 ylésajo )
. Alhaisemmat

= Tuottavuuden parantaminen

_ ) _ _ kustannukset
= Saatavien kotiutuksen varmistaminen J

- Toimituskapasiteetin ja logistiikan optimointi kasvaviin toimituksiin
seka varastojen ja myyntisaatavien hallinta

Uusi Nokian Hakka Blue,
moninkertainen testivoittaja
ydinmarkkinoilla. 12



LEHTITESTIT
Uusien tuotteiden testimenestys jatkuu - kesalla ja talvella

TALVIRENKAAT, syksy 2012

Nokian Hakkapeliitta R — Turvallinen ja luotettava kitkarengas

Nokian WR D3 Keski-Euroopan talveen.

Nokian WR A3 Keski-Euroopan talveen

Nokian Hakkapeliitta 7 — Uuden sukupolven nastarengas @ T”"IIIHSI :.“,

Nastallinen talvirengas ydinmarkkinoille. Testivoitot mm.:

Tekniikan Maailman, Tuulilasi, Motor, Auto, Motor og Sport (Norja), mMoToR 3 |
Aftonbladet BIL, Auto, Motor & Sport, Vi Bilagare (Ruotsi)

Za Rulem, AutoReview (Venaja), Auto Centre (Ukraina) ﬂlB:léigare

M L

Rullaa kevyesti ja tarjoaa erinomaisen pidon. Testivoitot mm.: -
Tekniikan Maailma, Tuulilasi (Suomi), Motor, Auto, Motor og m

Sport (Norja), - T %
Auto, Motor & Sport, Vi Bilagare (Ruotsi), Za Rulem, HET0 s I ™oter, - -
AutoRewiev (Venajd), Auto Centre (Ukraina) = Nokian Hakkapeliitta 7

= Uusien tuotteiden osuus
vahintdan 35 % henkildbauton-
renkaiden liikevaihdosta

Testivoitot mm.:Auto, Motor und Sport, ADAC,
AUTO Strassenverkehr, Firmenauto (Saksa),
Aftonbladet BIL, Auto, Motor & Sport (Ruotsi)

= Teknologinen edellakavijyys

Testivoitto AutoBild (Saksa) = Merkittavat investoinnit
talvirenkaiden kehittamiseen

KESARENKAAT, kevat 2012

, £ ‘ ja testaamiseen
Nokian Hakka Blue — Wet performer @ e

]
Nokian Hakka Green — Naturally safe Tl”l!”ﬂSl UEHTP
= Testivoitot mm.: Tuulilasi (Suomi), Vi Bilagare (Ruotsi) - Ry
Nokian Z G2 — Cool Performer Bild IhB:lagare
= Kesérengas Keski-Eurooppaan. Testivoitot mm.: TEST%,'IEGER AUto
Auto Bild, Euroopan suurin autolehti msfiﬂh
Gute Fahrt, Auto Bild Allrad, Auto Test Py

Nokian H kesarengas Keski-Eurooppaan
= Testivoitto: Autozeitung

Kesarengas ydinmarkkinoille. Testivoitot mm.:

Tekniikan Maailma, Aftonbla_det BIL (Ry_otsi),u &

Motor/NAF (Norja), AutoReview (Venaja), NAF
Auto Centre (Ukraina)

Halirad

Nokian Hakka Blue
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EUROOPAN MARKKINADATA, ARVIOT
Henkildautonrenkaiden jalkimarkkinamyynnin kehitys ja
Nokian Renkaiden markkinaosuudet

Henkilo- ja jakeluautonrenkaiden jalkimarkkinamyynti Euroopassa
1-92011/2012

200

180

140 -

120 -

100 -

= 1-9/2011
= 1-9/2012

80 -
60 -

miljoonaa kappaletta

40 -

20 -

. | [E—

Ha/ja yht. Eurooppa yht. (-12%) Lansi-Eurooppa (-13%) Ita-Eurooppa (-7%) Pohjoismaat (-4%)
Ha-talvirenkaat (-13%) (-14%) (-7%) (-8%)

MARKKINAOSUUDEN KEHITYS (%):

Ha/ja yht. 3,0->3,6 3,1->3,7 23->2,9 27,5-> 27,3
Ha-talvirenkaat 6,0->7,4 6,9->85 2,7->3,9 33,5->34,5

Lahde: Nokian Renkaat

14



VENAJA & IVY
Voimakas myynnin kasvu

= Myynti Vengjalla 1-9/2012 kasvoi 55,8 % ja oli 427,3 m€ (274,3 m€)
- Talouden tila oli hyva ja uusien autojen myynnin kasvu jatkui
- Nokian Renkaiden tuotanto kasvoi ja toimituskyky parani

= Myynti muissa IVY-maissa (p.l. Vengja) oli 23,0 m€ (27,4 m€)

- Nokian Renkaat on selvd markkinajohtaja premium-renkaissa Vengjalla ja IVY-maissa

Venaja ja muut IVY-maat: Myynnin kehitys

500

400

300

200

100

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 1-9/2011 1-9/2012

= Muut IVY-maat = Vendja
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VENAJA JA IVY:

Jakelijat, DSD-varastot ja Vianor-myyntipisteet 30.9.2012
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® DSD-kaupungit (Moskova, Pietari, Samara/Togliatti,
Ekaterinburg, Chelyabinsk, N.Novgorod, Omsk,
Rostov-on-Don, Perm, Ufa, Orenburg, Kazan,
Voronezh, Tyumen, Volgograd, Novosibirsk)

® Jakelijat (34)

® 511 Vianor-pistettd 305 kaupungissa
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VENAJA
Nokian Renkaat on vahvin peluri Venajalla

Nokian Renkaiden markkina-asema Vengjalla

Huippumoderni ja tehokas tuotantolaitos Vengjalla

— L&heisyys markkinoihin

— Tullirajojen sisépuolella (tuontitulli 20 %, laskee viidessa vuodessa asteittain 10 %:iin)
Selva markkina- ja hintajohtaja ydintuoteryhmissa
Laajalti tunnettu ja vahva brandi - seka yhtio (Nokian Renkaat) etta tuotteet (Hakkapeliitta, Nordman)
Vahva, koko Vengjan kattava jakeluketju — perustuu pitkaaikaisiin ja l&heisiin asiakassuhteisiin
Suurin kontrolloitu jakeluverkosto — 511 Vianor-myyntipistettéa Vengjalla ja IVY-maissa

- Nokian Renkaat vahvistaa edelleen markkinajohtajan asemaansa Venajalla

Nokian Renkaiden Vengjan-tehdas

Vuoden 2012 alussa vuosikapasiteetti oli noin 11 miljoonaa rengasta (10 tuotantolinjaa toiminnassa)

Uuden tehdas: linja 11 kayntiin kesakuussa 2012, linja 12 tuotantoon Q1/2013
- vuosikapasiteetti kasvaa n. 3 miljoonalla renkaalla. Vuosien 2013-2014 aikana asennetaan toiset kaksi uutta linjaa.

Huippuluokan konekanta, korkea automaatioaste ja korkea eurooppalainen laatutaso

Venajan-tehtaan tuotannosta noin 50 % viedaan 40 maahan;
suurin kulutustavaroiden vieja Venajalla

Henkiloston asuntoprojekti, Hakkapeliitta Village —
vaihe Il vuosina 2012-2013

Henkil6ston maara 30.9.2012: 1 238 (1 039)




=1 = n" VENAJA
L LU Vengjan talous kasvaa maailmantalouden epavarmuuden varjostamana

Vendajan BKT:n kasvu

Paatrendit ja odotukset

Nominaali BKT (mrd EUR)
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Kuluttajaluottamus Venajalla
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== Kuluttajien luottamus talouteen Vengjalla

Lahde:

Rosstat, EIU ja Nokian Renkaiden ennuste 10/2012

(%) nasey u:1Mg Ieeay

Vendjan talous on selvasti elpynyt 2008-2009 kriisista
Talous kasvoi n. 4 % vuosina 2010-2011

Elpyminen on jatkunut vuonna 2012 0ljyn ja raaka-aineiden

korkeiden hintojen tukemana

— Vuotuinen BKT:n kasvu H1/2012 oli 4,4 %. Koko vuoden
kasvuennuste noin 4 %.

Pidemman ajan kasvutrendi jatkunee, elleivat ulkoiset
tekijat aiheuta isoja yllatyksia (esim. 6ljyn hinnan
romahtaminen): Perusskenaariossa BKT:n arvioidaan
kasvavan 2012-2016 vuosittain keskimaarin yli 4 %.

Globaalien rahoitusmarkkinoiden turbulenssin myota
talouteen on levinnyt jonkin verran epavarmuutta

Maan poliittinen tilanne on vakautunut ja uusi hallitus
tavoittelee vastuullista talouspolitikkaa Vengjan talouden
ja rahoitusmarkkinoiden vakauden varmistamiseksi

Kuluttajaluottamus on vakautunut ja kdytannossa
saavuttanut normaalin tasonsa

Ruplan kurssi on vaihdellut vuoden 2012 aikana:
Alkuvuoden heilahtelujen jalkeen Q3:lla rupla vakautui
pitkan aikavalin keskiarvoonsa 40 RUB /1 EUR.
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VENAJA
Automyynti vakaasti kasvupolulla

= Uusien henkil6- ja pakettiautojen myynti kasvoi 39 %
2011 vs. 2010

Vengjan automyyntiennuste — perusskenaario Automyynnin yhteenveto
= Kasvu jatkui 1-9/2012, vaikkakin kasvuvauhti hidastui
johtuen edellisvuoden korkeammista vertailuluvuista

— 1-9/2012 kasvu oli 14 % vs. 1-9/2011, syyskuun kasvu oli
10 % vs. 9/2011

— Kysynnan rakenne on muuttumassa kohti kallimpia
automerkkeja: 1-9/2012 aikana ulkomaisten merkkien

H B myynti kasvoi 23 %, kun taas kotimaisten merkkien myynti

6 000
‘06 '07 '08 13f 14f 15f 16f 17f laski 8 % vs. 1-9/2011

Paikalliset ™ L'anS|autot, kaytetyt  Lansiautot, uudet = Kysynnan nopea elpyminen aiheuttaa edelleen pulaa
uusista autoista, koska autonvalmistajien Venaja-kiintiot
ovat rajalliset

— Pitkat jonotusajat jatkuvat monien suosittujen merkkien ja
mallien osalta (3-6 kk, enimméakseen edulliset autot ja
uudet mallit)

— Viivastynyt kysynta liséd myyntia lapi vuoden 2012 ja
jossain maarin vuonna 2013

= Automyynnin odotetaan ylittdvan 3 miljoonaa henkil6- ja
pakettiautoa vuonna 2012, kasvua 10-12 %

= Autokaupan rahoitus tukee edelleen automyyntia,;
pankkien ja autovalmistajien rahoittamien autojen osuus
on saavuttanut kriisia edeltaneen tason (jopa 50 %)

5000

4 000

3000 -

Automyynti ('000)

2000 -

1000 -

0 4

Vendjan automyynti kuukausittain

200000
150000

2
5 100000

s Foreign brands —sssss Local brands == Foreign change y-o-y = = Local change y-o-y

Lahteet: AEB, IHS Global Insight ja Nokian Renkaiden ennuste 10/2012 19



VENAJA

Rengasmarkkinat ylittivat 2008 tason ja jatkavat kasvuaan

HA-renkaiden myynti (kpl) jalkimarkkinoilla

HA-renkaiden myynti (m€) jalkimarkkinoilla

Lukumaara (miljoonaa rengasta)
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5

‘05 '06 '07 '08 '09 '10 '11 '12f'13f'14f'15f'16f'17f

CAGR
11-17

+20.2%

Arvo m€

+17,3%

-1,0%
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4 250
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2750
2500
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2000
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1000

750

500 -

250

‘05 '06 '07 '08 '09 '10 '11 '12f'13f '14f '15f '16f '17f

Oletettu positiointi markkinoilla: index 100 = markkinajohtaja; A: > 80; B: 60 — 80; C: < 60.
Lahde: Nokian Renkaiden ennuste lokakuu 2012

CAGR
11-17

+22.5%

+20.0%

+1,7%
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pl==] 4= @ TULOSYKSIKOT
G VS B Vianor 1-9/2012: Markkinaosuus ja palvelumyynti kasvaa, ketju laajenee

Yhteenveto 1-9/2012

+

Ketju laajeni 986 myyntipisteeseen 24 maassa;
76 pisteen lisdys 1-9/2012. Uusi maa: Serbia.

Oman myyntipisteverkoston myynti kasvoi, erityisesti
renkaiden vahittaiskaupassa, autohuoltopalveluissa ja
rengashotellipalveluissa

Yritysostot: 20 autohuoltoyritysta hankittiin ja integroitiin
paikallisiin Vianor-pisteisiin

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2012

Myynnin ja markkinaosuuksien kasvattaminen
Autohuoltopalvelujen, rengashotellien ja muiden palvelujen
myynnin lisdys

Verkkokaupan myynnin lisaéaminen

Verkoston laajentaminen ja partnereiden lisaaminen

Tavoite: Vuoden 2012 loppuun mennessa yli 1 000 myyntipistetta

- Jakeluportaan markkinajohtajuuden lujittaminen ja

kehittdminen Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla

Vianorin omat myyntipisteet (178 kpl)
Liikevaihto:

1-9/2012: 194,0 m€ (181,1 mé); +7,1 %
7-9/2012: 64,6 m€ (60,6 m€); +6,7 %
EBIT:

1-9/2012: -11,7 m€ (-10,7 mé€); -9,3 %
7-9/2012: -4,6 m€ (-3,5 m€); -30,8 %
EBIT-%:

1-9/2012: -6,0 % (-5,9 %)

7-9/2012: -7,0 % (-5,8 %)

Vianor-myyntipiste Saksassa
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Vianor — 986 myyntipistetta 24 maassa
= 76 uutta myyntipistetta 1-9/2012
= 178 omaa ja 808 franchisingia/partneria
= Suurin rengasketju Pohjoismaissa ja Baltiassa
265 myymalaa (+8, 1-9/2012)
= Suurin rengasketju Venajalla ja IVY-maissa,
511 myymalaa (+20, 1-9/2012), 305 kaupungissa;
= Laajentuminen Keski-Eurooppaan vauhdittui,
180 myymalaa (+34, 1-9/2012)

Vianor-myyntipisteet tuoteryhmittain:

= Henkildautonrenkaat: noin 900 myymalaa
= Raskaat renkaat: lahes 200 myymalaa

= Kuorma-autonrenkaat: yli 250 myymalaa

Vianor-laajentuminen 1-9/2012:
= Uusi maa: Serbia

Tavoite 2012 - yli 1 000 Vianor-myyntipistetta

JAKELUKANAVAN LAAJENTAMINEN
Vianor 1-9/2012: Jalansija ydinmarkkinoilla vahvistuu

Vianor — Kaikkien tuoteryhmien jakelun keihdankarki

30
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JAKELUKANAVAN LAAJENTAMINEN
Vianor numero 1000 tulossa Q4/2012

AUTO
N SERVICE

= Avajaisjuhla Friedrichshafenissa, Saksassa 16.11.2012




TULOSYKSIKOT
Raskaat Renkaat 1-9/2012: Hyva suoritus heikentyneessa markkinassa

Yhteenveto 1-9/2012 . .
Liikevaihto:

+ Kaivosrenkaiden ja maatalouden radial-renkaiden myynti kasvoi 1-9/2012: 78,5 m€ (83,3 m€); -5,7 %

+ Myynti Venajalla ja Pohjois-Amerikassa kasvoi selvasti 7-9/2012: 25,0 m€ (26,6 m€); -6,1 %

+ Myyntimix ja keskihinta paranivat EBIT:

+ Rengasvarastot laskettiin optimaaliselle tasolle 1-9/2012: 9,9 m€ (14,2 m€); -30,3 %

— Myynti laski johtuen heikommasta metsakonerenkaiden kysynnasta 7-9/2012: 3,5 m€ (4,2 m€); -15,0 %

— Tuotanto kysyntaa vastaavaksi: tuotantomaara laski 11 % vs. 1-9/2011  EBIT-%:

— Tuottavuus karsi alemmasta kayttdasteesta ja uusien koneiden 1-9/2012: +12,6 % (+17,0 %)
kayttdonotosta 7-9/2012: +14,2 % (+15,6 %)

— Tilauskanta heikompi kuin vuotta aiemmin

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2012

= Myyntimixin parantaminen, jalkimarkkinamyynnin osuuden
kasvattaminen

= Radial-tuotteiden myynnin maksimointi

= Jakeluverkoston laajentaminen, etenkin Vengjalla ja IVY-maissa

= Palvelukonseptien ja logistiikan kehittaminen (esim. Vianor Industrial)
= Uusien radial- ja BAS-tuotteiden kehityssyklin kiihdyttaminen

= Uusien koneiden yldsajo, tuottavuuden parantaminen

= Kapasiteetin kayton optimointi

- Jalkimarkkinamyynnin lisdéaminen, Vianor industrial —verkoston
laajentaminen, uusien tuotteiden lanseeraus seké tuottavuuden :
parantaminen uusien koneiden avulla Nokian Mine L-5S
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TULOSYKSIKOT
Kuorma-autonrenkaat 1-9/2012:
Markkinaosuudet paranivat ydinmarkkinoilla

Yhteenveto 1-9/2012 Liikevaihto:
+ Markkinaosuus parani Pohjoismaissa ja Vengjalla 1-9/2012: 38,3 m€ (44,6 m€); -14,1 %
+ Laajempi valikoima premium- ja standardirenkaita 7-9/2012: 12,9 m€ (18,7 m€); -30,8 %

+ Omat rengasvarastot pienenivat
Myynti laski heikon kysynnan myoéta

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2012

= Sopimusvalmistuksen optimointi

= Myynnin lisddminen Pohjoismaissa, Venajalla ja IVY-maissa
= Rengasvarastojen ja myyntisaatavien vahentaminen

= Kasvu Ita-Euroopassa "Vianor truck” -konseptia hyddyntaen

= Uusien ja pinnoitettujen renkaiden yhdistelman hyédyntaminen
myyntikonseptina

= Vahvemman talvituotevalikoiman hy6dyntaminen
(sis. Hakkapeliitta Truck —renkaat)

- Myynnin lisédminen, markkinaosuuksien parantaminen seka
varastojen ja myyntisaatavien hallinta

Nokian Hakkapeliitta Truck F
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NOKIAN RENKAAT — NAKYMAT ETEENPAIN
Merkittavat investoinnit 2012 vahvan ja kannattavan
kasvun varmistamiseksi

Investoinnit 1-9/2012 Nokian Renkaiden investoinnit (m€)
= 168,5 m€ (108,2 m€)
s 250
Venaja
= Kapasiteetin lisdys ja investoinnit
— 11 tuotantolinjaa asennettu ja kaytdssa 200 = -----
— Tuotantolinja 12 kayntiin Q1/2013 - |
— Hakkapeliitta Villagen toinen vaihe alkoi ] -
150 — - -----
Arvioidut investoinnit 2012 - -
= Noin 210 m€ rEE—IE B B
— Vendja 150 m€ ;
— Nokian-tehdas 32 m€ 50 | - -
(automatisointi ja muotit, ﬁ
konsernin ICT seka T&K)
K . c = = 0.
- Raskaat Renkaat 15 m 2007 2008 2009 2010 2011  LE2012
— Myyntiyhti6t ja Vianor 13 m€
m HA-renkaat = Vsevolozhsk » Raskaat renkaat
= Muut Myyntiyhtidt = Vianor
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Nokia, Suomi

Tuotekehitys, hallinto ja markkinointi
Ydinprosessien kehittaminen
Tuotannon koe-erat

Henkilbautojen erikoisrenkaat
Raskaat renkaat, pinnoitusmateriaalit
Vienti lansimarkkinoille

2010:

= Henkildautonrenkaat 6-paivaiseen
vuorojarjestelmaan

. Raskaat renkaat 7-paivaiseen kapasiteetin
tayskayttoon
2011:

= Henkildautonrenkaat 7-paivaiseen kapasiteetin
tayskayttoon elokuussa

= Investoinnit automaation ja tuottavuuden nostoon
= Laajennukset Raskaiden renkaiden tuotannossa
2012:

= Henkilbautonrenkaat 5-paivaiseen tyoviikkoon toisen
neljanneksen lopulla

NOKIAN RENKAAT — NAKYMAT ETEENPAIN
Suunniteltu tuotanto 2012 yhteenséa 16 miljoonaa rengasta
Tuotannon kasvupotentiaali vuoteen 2014 noin 50 %

Vsevolozhsk, Vendja

Kaikkien henklloautonrenkalden tuotantoa uusimmalla
valmistusteknol ogi(a la ja alhaisemmilla
tuotantokustannuksilla

Verohuojennukset

Vengjan ja IVY-maiden tullimuurin sisdpuolella
Vienti kaikille markkinoille

Nykyisissa tiloissa ja tontilla laajentamisen varaa

2010:

Linjat 7 ja 8 otettiin kayttoon

2011:

Linjat 9 ja 10 ja uusi teknologia kaytt66n

2012-Q1/2013:

Uusi tehdas nykyisen yhteyteen
2 uutta linjaa, vuosikapasiteetin lisays noin 3 milj. rengasta

2013-2014:

2 uutta linjaa, vuosikapasiteetin lisays noin 3 milj. rengasta
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Oletukset

= Markkinat: Vendja ja IVY kasvaa, Pohjoismaat ennallaan,

Keski-Eurooppa heikentynyt
— BKT:n kasvu Vengjalla 4 %, Pohjoismaissa 0-2 %
— Vengjalla vahva kuluttajaluottamus, uusien autojen
myynti kasvaa
— Valuuttakurssit yhtion ydinmarkkinoilla vakaat

Keskihinnan nousu yksinumeroinen

Raaka-ainekustannusten (€/kg) kehitysennuste
— Laskevat H2/2012 vs. H1/2012
— Pysyvat samana vuonna 2012 vs. 2011

Henkildautonrenkaiden liiketoimintaymparist6
— Jakelijoilla edelliskauden varastoja
— Pitkalla aikavalilla talvirenkaiden kysynta lisdantyy;
lainsdaddantoé Euroopassa

Raskaiden renkaiden kysynta
— Kysynté vuonna 2012 heikompaa kuin 2011

Nokian Renkaiden taloudellinen asema sailyy vakaana
— Ei merkittavia lainojen erdéntymisia vuonna 2012

— Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa: 62,7 %

—  Kayttdmattomia luottolimiitteja

NOKIAN RENKAAT — NAKYMAT 2012
Yhtion myynti kasvaa paranevan markkina-aseman mydta

Nakymat: Kannattavaa kasvua haastavassa ymparistossa

Kysynta Q4 edellisvuoden tasolla Pohjoismaissa, Venéja kasvaa.
Keski-Euroopan ennustettavuus heikko, kysynta heikompi kuin 2011.

Epavarmuus kasvanut: Jakelijat rajoittavat riskejaan; varastot pienet.
-> Talvirenkaiden kuluttajasesonki tukee kysyntaa Q4:lla.
Raaka-ainekustannukset tasaantumassa, arvioidaan
pysyvan samana vuonna 2012 vs. 2011. Q4/2012 alle Q4/2011.
Kapasiteetin nosto etenee uuden suunnitelman mukaisesti:

— 1. linja uudessa tehtaassa (11. linja Venajalla) kaynnistyi 6/2012

— Tuotanto linjalla 12 alkaa alkuvuonna 2013

— Valmius nostaa tuotantomaaraa 50 %
Kannattavuutta tukevat:

— Edullisempi kustannusrakenne, korkeampi myyntivolyymi

— Venajan-tuotannon osuuden kasvu - parempi tuottavuus
Vuoden 2012 ohjeistus:

— Vuonna 2012 yhti6lla on edellytykset kasvattaa liikevaihtoa ja
liikevoittoa vuoteen 2011 verrattuna.
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LIITE
Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2012

Osakkeiden Osuus Muutos Jakauma sektoreittain 30.9.2012
Suurimmat kotimaiset omistajat lukumaara (%) Voitioa tavoittelemattomat
1 Keskindinen tydelédkevakuutusyhtié Varma 9 000 000 6,82 0 yhteisot 3,2 %
2 Keskindinen Elakevakuutusyhtio llmarinen 5510 023 4,18 60 000 Rahoitus- ja vakuutus- Yhtiét 2,5 %
3  OP-rahastot 1 822 000 1,38 137 978 laitokset 6,4 %
4  Valtion Elékerahasto 1 290 000 0,98 0 Kotitaloudet
5 Nordea 1227 647 0,93 -403 500 111%
6 Keskinainen Eldkevakuutusyhtid Tapiola 800 000 0,61 0
7  Schweizerische Nationalbank 666 628 0,51 0 _
8 Nordea Nordenfonden 594 146 0,45 -124 100 Julkisyhe roidyt 63,0 %
9 Sijoitusrahasto Danske Suomi Yhteisdosake 553 184 0,42 70 000 13,8 %
10 Suomen Kulttuurirahasto 491 000 0,37 0
Suurimmat osakkeenomistajat yhteensa 21 954 628 16,65
Ulkomaiset omistajat 1) 83 132 019: 63,0%
Bridgestone Europe NV/SA 2) 20 000 000 15,2% Osakkeiden mézra 131 926 512

Omistusjakauman kehitys sektoreittain 1.7.2007 - 30.9.2012

e H alintarekisterdidyt

75,00% - e Julkisyhteisot

0f
70,00% — | Otitaloudet
65,00% -

— \/ Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
60,00% -
55,00% -
0,22 Voimassaolevat optiot 30.9.2012

2007C: 1 487 629 kpl, josta yhtion hallussa 1 112 950 kpl

0,15 , . )
\___/\A — 2010A: 1 319 749 kpl, josta yhtion hallussa 84 589 kpl
0,1 \-f

2010B: 1 340 000 kpl, josta yhtion hallussa 113 260 kpl

0,05 \/\ 2010C: 1 340 000 kpl, josta yhtion hallussa 95 710 kpl

O T U U T
A A D DD DOOO OO0 OO N NN 1) pitaa sisalladn myos hallintarekisterdidyt
S S ST S S S S S S s s ntarekisers
oV WV RNV Y oV WV RV b oV WV NV b oV WV N b oV WV NV Y oy 2) hallintarekisteroity
GO0 0FFTOoOTFEFTOTFEFOTOEOo o OO



LIITE
Kilpailijavertailu 1998-E2012:
Nokian Renkaat kannattavin rengasvalmistaja

Nokian Renkaiden kasvu ja kannattavuus ovat olleet selvasti paakilpailijoita parempia viimeisen 10 vuoden
aikana. Selvasti parempi kannattavuus turvaa yhtion tuotot laskukausien aikana.

700,0 - —+—Nokian Tyres
600,0 -
2 = Bridgestone
% 500,0 -
él 300,0 - == Michelin
E 200,0 i
§ 100,0 - . -  Liikevaihdon muutos
B 0’0%'Q'Q'.\'f.,'n,‘h‘e,‘q,‘«'q,'o,'g'-\'q,' | CAGR 2009 — E2012 |
D N N . . |
RO S S S P SIS S & | Nokian 27,1% |
30,0% v | Michelin 13,4 % ;
25,0% - Bridgestone 6,2 % E
5 20,0% - » Continental 179% .
29 150% - oo mm T e 3
o3 ’ \ Nettotulos-% E2012 :
c = 10,0% - ! . |
89 . Nokian 20,7 % !
5 @ 5,0% - | . . '
L ' Michelin 7,3% |
= 0,0% : L :
=3 5.0 \s’/  Bridgestone 5,7% !
L R N N S S S S N S N 9 ! - :
o () () N N ) N () N N N ' Continental 6,0 % |
oo B & S ST S S S S S

Lahde: Tulokset 1998-2011 (yhtididen verkkosivustot) seka sijoitusanalyytikkojen konsensusennusteet 2012 (Thomson Reuters SmartEstimate 23.10.2012)

HUOM! VUODEN 2012 LUVUT OVAT KONSENSUSENNUSTEITA, EIVAT NOKIAN RENKAIDEN OHJEISTUS. 32



Indeksoitu kurssikehitys, 2003 =100

LIITE
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Osakekurssin vertailu indekseihin 1/2003 - 10/2012
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Nokian Renkaat,
+771 %

Kilpailijat, +117 % 1

OMX Hel Cap, +36 %

LEIN FAIN i » P o gioo® ® ® ® O N A Lahde: Reuters, 26.10.2012.
B.\A@“ 0\.)\‘ Q,\,Xb“ 0\.3"‘ Q\A’a“ Q\J"’\ 0\.3‘3‘\ 0\~3° Q\.B'a“ Qv o Q\—Y"“ 0\-3\)\ N Q’\'w 0\,5'3“ 0’\'30\ o g'\'3 q’\’b\) 1) ’Kilpailijat” koostuu
—— Nokian Competitors ——RTS —— OMX HEL Cap Nokian Renkaiden

péaakilpailijoiden
hintakehitysten
keskiarvosta.

Nokian Renkaat

25.10.2012 Viim. 9 v. Viim. 5 v. Viim. 3 v. 12 kk 6 Kk 3 kk 1 Kk

Korkein | 37,88 37,88 37,88 37,88 37,60 35,73 34,33

Keskiarvo | 19,09 23,41 26,52 30,84 31,86 32,46 31,79

Alin | 5,75 7,23 14,54 21,16 27,27 29,09 29,09
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LIITE — Testivoitot, syksy 2012

o

TESTSIEGER

s = 32
e

FINLAND

L

1

:

CENTRAL EUROPE

Auto Motor und Sport
(212012, Germany)

AutoBild
(4372012 Germany)

ADAC
(102012, Germany)

Stiftung Warentest
(102012, Germany)

OAMTE
(102012, Austria)

TCS
(1072012, Switzerand)

AUTO Strassenverkehr
(2012, Germany)

Firmenauto

(2212012, Germany)
Tekniikan Maailma
(1712012)

Tekniikan Maailma
(172012

Tuulilasi (13/2012)

Tuulilasi (14/2012)

1 place
MNokian WR D3
203/55R 16
“BESTER im Test”

Shared 1t place
Mokian WR A3
225/40 R18
“Verbildlich”

»Good”
Mokian WR D3
205/55R16
#Gut”

nGood”
MNokian WR D3
205/55R16
#Eut”

Especially recommondable®
Nokian WR D3
205/55R16
~Sehr Empfehlenswert”

Especially recommondable®
Mokian WR 03
205/55R16
w3ehr Empfehlenswert”

1 place
Mokian WR D3
205/55R16

1% place
Mokian WR D3
205/55R16

Shared 1% place
MNekian Hakkapeliitta 7
205/35R16

1% place
Hokian Hakkapelitta R
205/55R16

1=t place
MNokian Hakkapelitta 7
203/55R16

1% place
Mokian Hakkapelitta R
05/35 R

Exceptional performance an
snow. Well balanced

handling properties

Exemplary handling
properties on snowy, wet and
dry road. Precise steenng
respanse. Low fuel
consumption

Well balanced tyre, good en
Snow.

Well balanced tyre. good en
SMEW.

Well balanced tyre, good on
SMOW.

Well balanced tyre, good on
Snow.

Outstanding parfarmance an
snow, short braking distance
on dry, balanced handling
propertias.

Excellent performance on
snew, short braking distance
on dry surface. Well
balanced handling

Optimum dnving properties
forwinter. Excellent grip.

Very good ice and snow grip.
Silent and easy 1o drive.
Lowest rolling resistance.

Very good and balanced
dnving properties in all
conditions

Excellent gnp on ice. Well
balanced dnving properties
Lowest rolling resistance.

(1/2)
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LIITE — Testivoitot, syksy 2012

auto
motor
‘sport

auto
moltor
sport

auto
motor
‘sport

Vi Bilagare (13/2012)

ViBilagare (1412012)

Auto, Motor & Sport

(21/2012)

Auto, Motor & Sport
(2112012)

Auto, Motor & Sport
(2212012)

Aftonbladet BIL
{712012)

Aftonbladet BIL
(112012)

1% place
Nokian Hakkapelitta R
205/55R16
“Testvinnare”

1 place
Nokian Hakkapeliitta 7
205/55R16

Shared 1% place
Nokian Hakkapeliitta 7
205/53R16

14 place
Nokian Hakkapelita R
203/55R16

12 place
Nokian WR D3
205/55R16

Shared 1st place
Nokian WR D3
205/55R16

Shared 1st place
Nokian Hakkapelitta 7
203/55R16

Excellent properties on snow,
slush, wet and dry roads.
Very low rolling resistance.

Excellent gnp on ice, snow
and slush. Balanced and
safe onthe extreme
situations on dry conditions.

Excellent gnp onice and
snow. Easy to handle in
challenging dnving situations

Very good performance on
ice and snow Well balanced
handling properties.

Exceptional on snow. Best
braking result on dry asphalt
and well balanced handling
properties.

Very good on snow and even
moderate grip on ice.
Excellent gnp and handling
on dry surfaces. Low rolling
resistance

Excellent performance on all
surfaces and balanced
handling, test group’s
favounte

NORWAY

(2/2)

wumm m

|y
'ﬂqumm .[m

Motor (7/2012)

Motor (7/2012)

Auto, Motor og Sport

(11/2012)

Auto, Motor og Sport

(11/2012)

Za Rulem (10/2012)

Za Rulem (10/2012)

Za Rulem (9/2012)

AutoReview (18/2012)

AutoReview (19/2012)

AutoReview (19/2012)

Auto Centre (41/2012)

Auto Centre (42/2012)

Shared 1% place
Nokian Hakkapeliitta 7
205/55R16

1*t place
Nokian Hakkapelitta R
205/55R16

1% place
Nckian Hakkapeliitta R
205/55 R16

Shared 1% place
Nokian Hakkapelitta 7
205/55 R16

1% place
Nokian Hakkapelitta 7
205/55R16

Shared 1** place
Nokian Hakkapelitta R
195/65R15

1*t place
Nokian Hakkapelitta 7
175/63R 14|

12t place
Nokian Hakkapeliitta 7
215/55R17

Shared 1* place
Nokian Hakkapeliitta 7
205/55R16

1% place
Nokian Hakkapeliitta R
205/55R16

UKRAINE

1=t place
Nokian Hakkapeliitta R
195/65R15

1= place
Nokian Hakkapelitta 7
185/65R14

Optimum dnving properties
for vanter. Good grip, stability
and the predictable
behaviour in extreme driving
situations.

Good ice and snow grip.
Safe dnving properties.

Very good performance on
ice and snow. Well balanced
handling properties

Excellent gnp on ice and
snow. Easy to handle in
challenging driving situations.

Best longitudinal gnp
properties on snow and ice

Best gnip properties on ice.
Lowest fuel consumption

Excellent properties on snow,
well balanced, excellent gnp

Excellent grip and handling
on ice and snow. Very good
braking properties on wet
roads.

Optimum driving properties
forwinter. Excellent grip.

Very good ice and snow gnp
Silent and easy 1o drive.
Lowest rolling resistance.

Good grip on ice. Precise
and easy to handle on snow.
High performance also on
wet and dry asphalt.

Logical and well balanced
handling properties Perfect
grip on ice and snow




LIITE
Uusia tuotteita ja innovaatiota

Nokian eLine — Uuden sukupolven kesarengas
= Polttoainetehokkuus ja markapito uuden EU-rengasmerkinnan karjessa eli A-luokassa
= Tulevaisuuden teknologiaa hyddyntava huipputuote kuluttajamyynnissa kevaalla 2013

Nokian Hakka Black — Kesarengas ydinmarkkinoille

= Viileda suorituskykyd nopeaan ajoon, vakaa ja tasmallinen ajotuntuma

= Hakka-kesarengasperheen uusin tulokas taydentaa pohjoismaisten kuluttajien
arvostaman monipuolisen kesarengasperheen, raataldity pohjoisen teille

= Uudet innovaatiot: monikerrosrakenne, Nokian Intelligent UHP Silica, Hydro
Grooves ja Silent Groove Design.

= Huippuluokan suorituskykya W (270 km/h) ja Y (300 km/h) nopeusluokissa

Nokian zLine ja Nokian xLine — Kesarenkaat Keski-Eurooppaan

= Uusi kesarengasperhe Keski-Euroopan vaihteleviin kesékeleihin

= Nokian zLine — urheilullisuutta ja viileaa suorituskykya vauhdikkaaseen ajoon
= Tasmallinen ajotuntuma, ehdottoman turvallista ja mukavaa matkantekoa

= Nokian xLine — Turvallisuutta ja suorituskykya marélle tielle

= Uudet innovaatiot maksimoivat markéapidon: X-Block lamellit ja syoksyurat

Nokian WR — Talvirengas Keski-Eurooppaan

= Edistyksellinen uuden sukupolven rengas talven kaikkiin keleihin

= Ymparistoystavallisissa huipputuotteissa yhdistyy nanoteknologia, rypsidljy ja Nokian
Renkaiden vahva talviosaaminen

= Nokian WR D3 taloudelliselle kuljettajalle (pienemmaét koot)

= Nokian WR A3 urheilulliseen ajoon (isommat koot)

Beyond All-Steel Radial — Haastaa All-Steel erikoisrenkaat

= Vallankumouksellinen tulevaisuuden teknologia, jota kaytetdan satama-, kaivos- ja
maansiirtorenkaissa

= Uniikki tekninen ratkaisu, jossa monikerroksinen

tekstiilirakenne yhdistyy moderniin vydrakenteeseen /7 BEYOND
= Enemmaén vakautta, tehokkaita tydtunteja ja turvallisuutta e
= Ensimmainen huipputuote: Nokian BAS HTS Straddle —satamarengas

/

Nokian Hakka Black

Nokian WR




LIITE
Henkilostd 30.9.2012

Henkil6stomaara katsauskauden lopussa: 4 009 (3 961)
= Konsernin omistama Vianor-ketju: 1 329 (1 382)
= Vendja: 1 238 (1 039)

4 500
4 000
=9
S
.E 3500 +
0
(7]
E
= 3000 +
e
(O]
I
2500 +
e BENEE I IEn Iamm

2008 2009 2010 2011 Q3/2012
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LIITE
Rahoitus: Lainat 30.9.2012 ja nettorahoituskulut

W
Korolliset velat = Korolliset velat

543.5 m€ (30.9.2012) 0% 600
1% 500

400
300
200
100

0

-100 Q1/10{Q2/10[Q3/10]Q4/10[Q1/11]Q2/11]Qa/11[Q4/11]Q1/12]Q2/12[Q3/12
@Banks @Pension Loans @Finance Leases BMarket ‘ BCash and Cash Equivalents| 81 | 51 | 47 | 217 | 162 | 22 | 80 | 465 | 80 | 201 | 63

Dinterest-Bearing Net Debt 254 | 320 | 383 1 57 | 205 | 383 -4 137 | 329 | 481

Nettorahoituskulut Q3/2012: 12,3 m€ (Q3/2011: 6,3 m€)

-13,0
-11,0
-9,0
-7,0
50 -
w -3,0 -
41,0
1,0
3,0 -
5,0 -
7,0

Q1/10 Q2/10 Q3/10 Q4/10 Q1/11 Q2/11 Q3/11 Q4/11 Q1/12 Q2/12 Q3/12

38
‘ B Net interest expenses @ Exchange Rate Diﬁerence#




LIITE
Konsernin tuloslaskelma

r r r r

Miljoonina euroina 7-9/12 7-9/11 1-9/12
Liikevaihto 368,0 346,3 1166,0
Myytyja suoritteita

vastaavat kulut -216,4 -189,5 -651,9
Bruttokate 151,6 156,8 514,2
Liiketoiminnan muut tuotot 0,4 0,3 1,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut -55,1 -48,7 -167,4
Hallinnon kulut -7,6 -6,3 -24,6
Liiketoiminnan muut kulut -3,8 -6,6 -20,2
Liikewoitto 85,5 95,4 303,3
Rahoitustuotot 13,7 13,5 77,7
Rahoituskulut -26,0 -19,9 -97,4
Voitto ennen veroja 73,2 89,1 283,5
Verokulut (1 -13,6 -11,0 -41,0
Tilikauden woitto 59,6 78,1 242,6

Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 59,7 78,1 2425
Maaraysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,1

Emoyhtion omistajille kuuluvasta

woitosta laskettu tulos/osake

laimentamaton, euroa 0,45 0,60 1,85
laimennettu, euroa 0,44 0,60 1,80
1)Katsauskauden verojen laskentaperusteena on kaytetty katsauskauden
tulosta vastaavaa veroa.

1-9/11

974,3

-526,3
448,0
15
-152,0
-20,8
-15,6
261,0
63,2
-79,8
244.4
-29,7
2146

2146
0,0

1,66
1,65

Viim.
12 kk
1 648,6

-931,4
717,2
1,6
-231,9
-33,1
-31,4
422,3
105,4
-129,4
398,3
-61,5
336,8

336,8
0,0

1-12/11

1 456,8

-805,8
651,0
18
-216,5
-29,4
-26,8
380,1
90,9
-111,8
359,2
-50,3
308,9

308,9
0,0

2,39
2,32

Muutos
%
19,7

-23,9
14,8

-10,1
-17,9
-29,2
16,2
23,0
-22,1
16,0
-37,8
13,0

11,3
9,3
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LITE
Konsernin muut laajan tuloksen erét

Miljoonina euroina "7o12” 7911”7 1912” 1-9/11 " 11211

Tilikauden woitto 59,6 78,1 242,6 214,6 308,9
Muut laajan tuloksen erat

verojen jalkeen:

Voitot/tappiot nettosijoituksen

suojauksista -4,4 4,0 -12,9 4,6 -2,9
Rahavirran suojaukset 0,1 -1,1 0,3 -0,4 -1,4
Ulkomaisiin yksikdihin

liittyvat muuntoerot 18,2 -33,2 37,8 -28,8 -7,6
Tilikauden muut laajan tuloksen

erat yhteensa verojen jalkeen 13,9 -30,4 25,3 -24,6 -11,9
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 73,6 47,7 267,8 190,0 297,0

Tilikauden laajan tuloksen

jakautuminen:

Emoyhtidn omistajille 73,6 47,7 267,8 190,0 297,0
Maaraysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0



LIITE
Muut tunnusluvut

MUUT TUNNUSLUVUT 30.9.12
Omavaraisuusaste, % 62,7
Gearing, % 35,6
Oma paaoma/osake, euro 10,23
Korollinen nettovelka,

milj. euroa 480,5
Investoinnit, milj. euroa 168,5
Poistot, milj. euroa 60,2
Henkilostd keskimaarin 4 057

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)

kauden lopussa 131,93
keskimaarin 131,00
keskimaarin, laimennettuna 137,29

30.9.11

61,4
35,6
8,31

383,3
108,2

53,2
3774

129,57
128,97
135,77

31.12.11

63,2
-0,3
9,15

-3,6
161,7
71,6
3 866

129,61
129,12
135,70

Muutos
%

23,0
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LIITE: Konsernitase

Miljoonina euroina

Pitk&aikaiset varat

Aineelliset kayttbomaisuus-
hyodykkeet

Liikearvo

Muut aineettomat hyodykkeet
Osuudet osakkuusyrityksissé
Myytavissa olevat rahoitusvarat
Muut saamiset

Laskennalliset verosaamiset
Pitk&aikaiset varat yht.

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset

Muut saamiset
Rahavarat
Lyhytaikaiset varat yht.

Oma paaoma

Osakepaaoma

Ylikurssirahasto

Muuntoerot -rahasto
Arnvonmuutosrahasto

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Kertyneet woittovarat
Maaraysvallattomien omistajien osuus
Oma pééoma yht.

Pitkaaikaiset velat
Laskennalliset verovelat
Varaukset

Korolliset rahoitusvelat
Muut velat
Pitkaaikaiset velat yht.

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Varaukset

Korolliset rahoitusvelat
Lyhytaikaiset velat yht.
Taseen loppusumma

Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa kayttopadoman vaihtelua katetaan

30.9.12

678,6
67,3
25,3
0,1
0,3
19,3
9,4

800,2

378,9
821,2
91,4
63,0
13545

25,4
181,4
-56,6
-1,7
79,1
11214
0,3
1349,4

30,0
0,1
337,7
3,3
371,1

97,4
129,6
1,4
205,8
434,2
2154,7

30.9.11

515,9
62,9
22,2
0,1
0,3
19,7
6,2

627,2

353,6
601,7
93,2
79,7
11282

25,4
181,4
-95,3
-1,0
35,1
931,2
0,3
1077,1

13,8
0,1
202,8
2,1
218,7

96,4
100,8
2,2
260,2
459,6
1755,4

350 miljoonan euron maéréisella kotimaisella yritystodistusohjelmalla.

31.12.11

560,4
63,8
22,6
0,1
0,3
17,9
5,4

670,4

324,0
335,3
81,6
464,5
1205,5

25,4
181,4
-81,5
-2,0
35,4
1027,2
0,3
1186,1

31,2
0,0
207,6
2,5
241,2

88,4
104,9
1,8
253,4
448,5
1875,9
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LIITE

Miljoonina euroina

Liiketoiminnan rahavirta:
Toiminnasta kertyneet
rahavarat

Rahoituserat ja verot
Liiketoiminnasta kertyneet
nettorahavarat

Investointien rahavirta:
Investointeihin kaytetyt
nettorahavarat

Rahoituksen rahavirta:
Osakeannista saadut maksut
Lyhytaikaisten saamisten

ja lainojen muutos
Pitkaaikaisten saamisten

ja lainojen muutos

Maksetut osingot
Rahoitukseen kaytetyt
nettorahavarat

Rahavarojen nettomuutos
Rahavarat tilikauden alussa

Valuuttakurssien muutosten vaikutus
Rahavarat tilikauden lopussa

r
1-9/12

-118,4
-88,7

-207,0

-155,2

43,7
-69,2

142,4
-156,6

-39,7
-401,9
464,5
0,4

63,0
-401,9

Konsernin rahavirtalaskelma

1-9/11

-165,2
-42,9

-208,1

-107,6

27,1

246,5

-8,7
-83,7

181,1
-134,6
216,6
-2,3

79,7
-134,6

1-12/11

272,2
-39,3

232,9

-158,3

27,4

239,6

-8,9
-83,7

174,3
248,9
216,6

-0,9

464,5
248,9
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Miljoonina euroina

Oma paagoma 1.1.2011
Tilikauden woitto

Muut laajan tuloksen erat
(verovaikutuksella oikaistuna)
Rahavirran suojaukset
Nettosijoituksen suojaus
Muuntoerot

Tilikauden laaja tulos
yhteensa

Osingonjako

Kaytetyt osakeoptiot
Osakeperusteiset maksut
Liiketoimet omistajien
kanssa yhteensa

LIITE

Laskelma konsernin oman paddoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

A
25,4

Méaaraysvallattomien omistajien osuuden muutos

Oma paaoma 30.9.2011

Oma paégoma 1.1.2012
Tilikauden woitto

Muut laajan tuloksen erét
(verovaikutuksella oikaistuna)
Rahavirran suojaukset
Nettosijoituksen suojaus
Muuntoerot

Tilikauden laaja tulos
yhteensa

Osingonjako

Kaytetyt osakeoptiot
Osakeperusteiset maksut
Liiketoimet omistajien
kanssa yhteensa

Oma padoma 30.9.2012

25,4

25,4

25,4

B C
181,4 71,1
4,6

-28,8

-24,2

181,4 -95,3
181,4 -81,5
-12,9

37,8

24,9

181,4 -56,6

D
-0,6

0,3

0,3

E
8,0

27,1

27,1

35,1

35,4

43,7

43,7
79,1

F
793,9
214,6

214,6
-83,7

6,3

77,4

931,2

1027,2
242,5

242,5
-156,6

8,3

-148,3
1121,4

0,3
0,3

0,3
0,1

0,0

0,1

0,3

937,2
214,6

-0,4
4,6
-28,8

190,0
-83,7
27,1
6,3

-50,3
0,3
1077,1

1186,1
242,6

0,3
-12,9
37,8

267,8
-156,6
43,7
8,3

-104,6
1349,4

A = Osakepddoma
B = Ylikurssirahasto
C = Muuntoerot-rahasto

D = Arvonmuutosrahasto
E = Sijoitetun vapaan om
paaoman rahasto
F = Kertyneet voittovarat
G = Maaraysvallattomien
omistajien osuus

H = Oma pddoma yhteen

an

sa
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Miljoonina euroina

Liikevaihto
Henkilbautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Muut toiminnot
Eliminoinnit
Yhteensa

Liiketulos
Henkilbautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Muut toiminnot
Eliminoinnit
Yhteensa

Liiketulos, % liikevaihdosta
Henkilbautonrenkaat
Raskaat renkaat

Vianor

Yhteensa

Kassavirta |l
Henkilbautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Yhteensa

LIITE

Segmentti-informaatio

r r
7-9/12

282,9
25,0
64,6
16,0

-20,4

368,0

87,9
3,5
-4,6
0,4
-1,8
85,5

31,1
14,2
-7,0
23,2

-111,0
1,4
-23,4
-125,9

F
7-9/11

264,2
26,6
60,6
21,8

-26,9

346,3

94,0
4,2
-3,5
3,3
-2,6
95,4

35,6
15,6
-5,8
27,6

-117,5
-6,0
-22,1
-150,9

r
1-9/12

915,9
78,5
194,0
47,3
-69,7

1 166,0

316,6
9,9
-11,7
-2,6
-8,9
303,3

34,6
12,6
-6,0
26,0

-233,4
-10,2
-31,8

-289,8

F
1-9/11

732,7
83,3
181,1
54,0
-76,8
974,3

262,0
14,2
-10,7
2,6
-7,1
261,0

35,8
17,0
-5,9
26,8

-154,2
-19,2
-42,2

-253,1

1-12/11

10711
112,8
298,4

73,8
-99,3
1 456,8

365,1
17,2
2,3
1,1
3,4
380,1

34,1
15,3

0,8
26,1

151,9

52
-23,3
114,1

Muutos
%

25,0
-5,7
7,1
-12,4
9,3
19,7

20,9
-30,3
-9,3
-199,7
-26,5
16,2

-51,4
47,0
24,6

-14,5
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LIITE

Vastuusitoumukset

Miljoonina euroina

OMASTA VELASTA
Kiinteistokiinnitykset
Pantit

MUUT OMAT VASTUUT
Takaukset

Leasing- ja vuokravastuut

Aineellisten kayttéomaisuus-
hyodykkeiden hankkimista
koskevat sitoumukset

JOHDANNAISSOPIMUKSET
Miljoonina euroina

KORKOJOHDANNAISET
Koronvaihtosopimukset
Nimellisarno

Kaypa ano

VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit
Nimellisarvo

Kaypa arvo

Valuuttaoptiot, ostetut
Nimellisarvo

Kaypa ano

Valuuttaoptiot, asetetut
Nimellisarvo

Kaypéa ano

SAHKOJOHDANNAISET
Sahkoétermiinit
Nimellisarvo

Kaypa arvo

r
30.9.12
1,1
0,1

3,4
87,3

3,0

r
30.9.12

100,4
-1,6

717,2
4,6

81,8
1,2

167,0
-1,4

14,9
-2,0

r
30.9.11
1,0
0,1

2,3
95,6

2,2

F
30.9.11

89,2
-1,4

497,8
8,4

57,9
1,6

92,3
-1,1

16,3
-0,3

31.12.11

1,1

0,1

3,3
99,2

2,8

31.12.11

41,3
1,4

651,0
-10,7

16,5
-1,9
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LIITE
Konsernin tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos / osake, euro (EPS):

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara keskimaarin tilikauden
aikana

Tulos / osake (laimennettu), euro (EPS):

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu ja laimennettu lukumaara
keskimaarin tilikauden aikana

- Optioiden laimennusvaikutus on otettu huomioon osakkeiden tilikauden

keskim&araisen markkinahinnan ylittdessa maaritetyn merkintéhinnan.

Omavaraisuusaste, %:
Oma paaoma x 100 / (Taseen loppusumma - saadut ennakot)

Velkaantumisaste (gearing), %:
Korollinen nettovelka x 100 / Oma padoma

Oma paaoma/ osake, euro:
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma paaoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara katsauskauden lopussa

Liiketulosprosentti:
Liiketulos, % liikevaihdosta
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NMoKiciN LIITE
U L Avainluvut 2007-2011

Liikevaihto (m€) ja lilkevaihdon kasvu (%) Liiketulos (m€) ja osuus liikevaihdosta (%)
1600 50 % 400 30 %
1400 —1 40 % - 350 - 28% o

= (1]
- 1200 — 30 % E __ 300 T 25% E

= W =
~E~1m0---- “T20% 3 E 250 T 23%
£ 800 A L 109 3 So0d PN P 1 20%8
2 o 2 2
£ 600 - - 0% @ 2 150 -\ . 1 18% 9
= c 5 &

400 + -10 %3 100+ — YN T 15 % o

200 - L 20 % sod L B L3~

0 - - 30 % 0 : : : : - 10 %
2007 2008 2009 2010 2011 2007 2008 2009 2010 2011
e | jikevaihto —a— Kasvu (%) s | jiketulos —®— Osuus lilkevaihdosta (%)
Tilikauden tulos (m€) ja osuus liikevaihdosta Korollinen nettovelka (m€) ja Gearing (%)
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NoKICcIM

RENKAAT

LIITE

Nokian Renkaat EVA (m€) ja RONA (%)

DEVA on laskettu perustuen 12 % korkoon sitoutuneelle pagomalle.
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= Liiketoiminnan kassavirta 2011: 114,1 m€

Investoinnit 161,7 m€ (50,5) heikensivat
kassavirtaa

Varastot ja myyntisaatavat kasvoivat myynnin
lisdantyessa

Vengjan myyntisaavat vuoden lopussa 18 %
(24 %) kaikista myyntisaatavista

Vianorin NWC korkea johtuen korkeammista
varastoista ja matalakorkoisista lyhytaikaisista
lainoista. Investoinnit 2,1 m€ edellisvuotista
suuremmat.

Konsernin liiketoiminnan kassavirta ja vapaa kassavirta 2007-2011

Konsernin liiketoiminnan- ja vapaa kassavirta
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